



Soupis objektů s DPH

Stavba: 21-134 - REKONSTRUKCE UL. LESNÍ V JABLONCI NAD NISOU - ČÁST I

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 11 564 104,00
OC+DPH: 13 992 565,84

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
001	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	407 000,00	85 470,00	492 470,00
101	KOMUNIKACE	10 201 324,00	2 142 278,04	12 343 602,04
401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	955 780,00	200 713,80	1 156 493,80



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-134 REKONSTRUKCE UL. LESNÍ V JABLONCI NAD NISOU - ČÁST 2

001

407 000,00

Rozpočet:

001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				407 000,00
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zajištění a projednání DIR." údržba k zajištění bezpečného provozu komunikací po dobu stavby	KPL	1,00	65 000,00	65 000,00
2	02910	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,00	60 000,00	60 000,00
3	02910	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je případné vybudování potřebné vytyčovací sítě.	KPL	1,00	40 000,00	40 000,00
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	125 000,00	125 000,00
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	28 000,00	28 000,00
6	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE pasport dotčených budov, př. ostatních objektů před a po stavbě - fotodokumentace	KPL	1,00	7 500,00	7 500,00
7	02960	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR geotechnický dozor při posouzení podloží a vhodnosti zemin dle ČSN 736133	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	75 000,00	75 000,00

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 21-134 REKONSTRUKCE UL. LESNÍ V JABLONCI NAD NISOU - ČÁST 2
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

101 10 201 324,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 139 637,55
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z pol.č. 17120a: 526,75=526,75 [A] odpočet z pol.č 17110 a 17310: -5-38,5=-43,50 [B] Celkem: A+B=483,25 [C]	M3	483,25	75,00	36 243,75
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka bude čerpána jen se souhlasem TDI z pol.č. 17120b: 50,0=50,00 [A]	M3	50,00	75,00	3 750,00
3	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební suť z pol.č. 113158: 4,5m3*2,5t/m3=11,25 [A] z pol.č. 113188: 4,7m3*2,5t/m3=11,75 [B] z pol.č. 113128: 31,65m3*1,8t/m3=56,97 [C] z pol.č. 113438: (1105m3-asfalty 250,0m3)*2,2t/m3=1 881,00 [D] z pol.č. 96687: 11ks*0,6t/ks=6,60 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 967,57 [F]	T	1 967,57	90,00	177 081,30
4	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfalty z pol.č. 113438: 250,0m3*2,5t/m3=625,00 [A] z pol.č. 11372E: 4,5m3*2,5t/m3=11,25 [B] Celkem: A+B=636,25 [C]	T	636,25	1 450,00	922 562,50
1			Zemní práce				1 568 307,08
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně odvozu a likvidace	M2	75,00	60,00	4 500,00
6	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty	KUS	3,00	3 000,00	9 000,00
7	11203		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty	KUS	3,00	5 400,00	16 200,00
8	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	4,50	3 144,00	14 148,00
9	113174		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM odvoz na deponii investora dlažební kostka: 20,0m2*0,10=2,00 [A] dlažba z kamenných desek: 68,0m2*0,10=6,80 [B] Celkem: A+B=8,80 [C]	M3	8,80	624,00	5 491,18

10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	4,70	1 464,00	6 880,80
			<i>47,0m2*0,10=4,70 [A]</i>				
11	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	31,65	380,15	12 031,75
			<i>40,0*0,30+20,0*0,30+45,0*0,15+23,0*0,30=31,65 [A]</i>				
12	113438		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	M3	1 105,00	630,00	696 150,00
13	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	25,00	474,00	11 850,00
			<i>odvoz na deponii investora</i>				
14	11372E		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	4,50	3 960,00	17 820,00
			<i>povrchová úprava: 30,0*0,04+30,0*0,11=4,50 [A]</i>				
15	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	M3	10,00	150,00	1 500,00
16	123738	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	400,00	515,00	206 000,00
17	123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM sanace podloží - položka bude čerpána jen se souhlasem TDI dle skutečných geologických podmínek v podloží	M3	50,00	515,00	25 750,00
18	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	120,00	798,00	95 760,00
19	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM humózní, organická zemina pro terénní úpravy nákup a dovoz	M3	114,75	1 176,00	134 946,00
20	132831		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM ruční odkop stávajících kabelů položka bude čerpána jen se souhlasem TDI ochrana kabelů: 35,0*0,50*0,50=8,75 [A]	M3	8,75	1 284,00	11 235,00
21	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM <i>kanal.přípojky: 5,0*0,90*1,50=6,75 [A]</i>	M3	6,75	1 668,00	11 259,00
22	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zemina vhodná k přímému použití bez úpravy dle ČSN 73 6133	M3	5,00	360,00	1 800,00
23	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>400+120+6,75=526,75 [A]</i>	M3	526,75	22,00	11 588,50
24	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	50,00	22,00	1 100,00

			položka bude čerpána jen se souhlasem TDI z pol.č. 123738.b: 50,0=50,00 [A]				
25	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	38,50	480,00	18 480,00
			385,0*0,1=38,50 [A]				
26	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	8,75	480,00	4 200,00
			položka bude čerpána jen se souhlasem TDI ochrana kabelů: 35,0*0,50*0,50=8,75 [A]				
27	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,05	830,00	3 361,50
			nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm kanal.připojky: 5,0*0,90*(1,50-0,60)=4,05 [A]				
28	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. II	M2	3 570,65	39,00	139 255,35
			2425,0+10,0+345,0+355,0+221,0+(548,0+16,0+32,0+42,0+99,0)*0,25+(209,0+95,0)*0,10=3 570,65 [A]				
29	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	765,00	60,00	45 900,00
30	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	765,00	48,00	36 720,00
31	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	765,00	6,00	4 590,00
			ornice před výsevem travní směsi				
87	R113528		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	105,00	198,00	20 790,00
	2		Základy				200 820,00
32	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	375,00	396,00	148 500,00
33	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	50,00	822,00	41 100,00
			Sanace aktivní zóny bude provedena POUZE na základě nevyhovujících průkazných zkoušek položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI ŠDa FR. 63/125 sanace podloží:50,0=50,00 [A]				
34	21461F		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2	M2	110,00	102,00	11 220,00
			sanace podloží - položka bude čerpána jen se souhlasem TDI dle skutečných geologických podmínek v podloží				
	4		Vodorovné konstrukce				2 689,04
35	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,70	995,94	2 689,04
			těžené kamenivo fr. 0-4 dvoděnění - lože + obsyp potrubí: 5,0*0,90*0,60=2,70 [A]				
	5		Komunikace				4 598 845,59
36	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	315,25	2 424,00	764 166,00

		SC C 8/10				
		<i>plná skladba: 2425,0*0,13=315,25 [A]</i>				
37	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	952,17	822,00	782 683,74
		<i>konstrukční vrstvy vozovek a chodníků 2425,0m2*prům.tl. 0,25=606,25 [A] 10,0m2*prům. tl. 0,16=1,60 [B] 345,0m2*prům.tl. 0,15=51,75 [C] 355,0m2*prům.tl. (0,16+0,15)=110,05 [D] 221,0m2*prům-tl. (0,22+0,10)=70,72 [E] rozš.vozovk.vrstev: 596,0*0,125+596,0*0,05=104,30 [F] úprava sjezdů: 75,0*0,10=7,50 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=952,17 [H]</i>				
38	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	2 485,00	22,00	54 670,00
		<i>plná skladba: 2425,0=2 425,00 [A] povrchová úprava: 30,0+30,0=60,00 [B] Celkem: A+B=2 485,00 [C]</i>				
39	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 455,00	16,00	39 280,00
		<i>plná skladba: 2425,0=2 425,00 [A] povrchová úprava: 30,0=30,00 [B] Celkem: A+B=2 455,00 [C]</i>				
40	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	99,40	7 140,00	709 716,00
		<i>plná skladba: 2425,0*0,04=97,00 [A] povrchová úprava: 30,0*0,04+30,0*0,04=2,40 [B] Celkem: A+B=99,40 [C]</i>				
41	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	171,85	6 465,00	1 111 010,25
		<i>plná skladba: 2425,0*0,07=169,75 [A] povrchová úprava: 30,0*0,07=2,10 [B] Celkem: A+B=171,85 [C]</i>				
42	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	221,00	1 765,00	390 065,00
		<i>štípaná kostka drobná (100/100mm), včetně lože a spárování dlažby (kamenivo) kámen: Liberecká žula plochy včetně nátoků do odvodňovacích prvků</i>				
43	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	10,00	1 285,00	12 850,00
		<i>štípané žulové kostky - mozaika lože kamenivo tl. 40mm, výplň spar</i>				
44	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	315,00	902,00	284 130,00
		<i>SV. ŠEDÁ HLADKÁ, TVAR DLE POŽADAVKU STAVEBNÍKA, VČETNĚ ROVINNÝCH PRVKŮ PODÉL HMATOVÉ DLAŽBY - ROVNÉ HRANY (BEZ ZKOSENÍ) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK 345,0-19,2-9,6-1,2=315,00 [A]</i>				
45	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	308,60	1 035,00	319 401,00

		SV. ŠEDÁ HLADKÁ, TVAR DLE POŽADAVKU STAVEBNÍKA, VČETNĚ ROVINNÝCH PRVKŮ PODÉL HMATOVÉ DLAŽBY - ROVNÉ HRANY (BEZ ZKOSENÍ) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
		<i>355,0-32,4-14,0=308,60 [A]</i>				
46	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,60	1 005,00	9 648,00
		HLADKÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK BARVA: ANTRACIT <i>vyznačení bezpečnostního odstupe: 9,6m2=9,60 [A]</i>				
47	582617	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,20	1 132,00	1 358,40
		VODÍČÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - SV. ŠEDÁ LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
48	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,00	1 202,00	16 828,00
		VODÍČÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - SV. ŠEDÁ LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
49	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	19,20	1 217,00	23 366,40
		HMATOVÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK BARVA: ANTRACIT				
50	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	32,40	1 282,00	41 536,80
		HMATOVÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK BARVA: ANTRACIT				
51	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	12,00	714,00	8 568,00
52	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	22,00	594,00	13 068,00
		<i>20,0+2,0=22,00 [A]</i>				
53	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	110,00	150,00	16 500,00
		ošetření parcovní spáry dle TP 115, včetně profrézování spáry, čištění spáry, odhezního nátěru, výplň spar mod. záhlvkou za horka, apod.				
7		Přidružená stavební výroba				28 255,00
54	702231	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM	M	35,00	384,00	13 440,00

			položka bude čerpána jen se souhlasem TDI <i>ochrana kabelů: 35,0=35,00 [A]</i>				
55	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	35,00	21,00	735,00
			položka bude čerpána jen se souhlasem TDI <i>ochrana kabelů: 35,0=35,00 [A]</i>				
56	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	55,00	256,00	14 080,00
			vč. ukončovací lišty položka bude čerpána jen se souhlasem TDI <i>55,0*1,0=55,00 [A]</i>				
8			Potrubí				342 442,00
57	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	5,00	358,00	1 790,00
			PVC, SN 8, DN 150 <i>kanal.připojky: 5,0=5,00 [A]</i>				
58	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	16,00	8 500,00	136 000,00
			typová systémová vpust se sběrným košem a kalovým prostorem, litinová mříž, dopravní zat. min. D400 včetně podkladních a ložných vrstev				
59	897541		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM	KUS	1,00	5 500,00	5 500,00
60	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	35,00	3 408,00	119 280,00
61	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	4,00	3 408,00	13 632,00
62	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	32,00	2 070,00	66 240,00
9			Ostatní konstrukce a práce				2 320 327,74
63	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	16,00	5 520,00	88 320,00
			dodatečně kotvené zábradlí se spodním vodícím madlem (pro nevidomé) h=1,1m z ocelových trubkových profilů s madlem, povrchová úprava pozinkováním. včetně kotvení a základ. konstrukce (patky)				
64	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	5,00	510,00	2 550,00
			<i>bílý: 3=3,00 [A]</i> <i>červený: 2=2,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=5,00 [C]</i>				
65	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	3,00	179,00	537,00
66	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	26,00	2 568,00	66 768,00

67	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	11,00	220,00	2 420,00
			odvoz do depozitu investora položka bude čerpána jen se souhlasem TDI				
68	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,00	308,00	924,00
			včetně tabulí DZ položka bude čerpána jen se souhlasem TDI <i>přesun DZ: 3=3,00 [A]</i>				
69	914913	a	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	18,00	220,00	3 960,00
			odvoz do depozitu investora položka bude čerpána jen se souhlasem TDI				
70	914913	b	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	3,00	220,00	660,00
			včetně tabulí DZ - pro přesun položka bude čerpána jen se souhlasem TDI <i>přesun DZ: 3=3,00 [A]</i>				
71	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	22,00	1 980,00	43 560,00
72	915211	a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	82,13	467,00	38 354,71
			bílá <i>V1a: 170,0*0,125=21,25 [A]</i> <i>V10d: 197,0*0,25/2=24,63 [B]</i> <i>V13: 30,0m2/2=15,00 [C]</i> <i>V2b: 60,0*0,25/2=7,50 [D]</i> <i>V2b: 45,0*0,125*2/3=3,75 [E]</i> <i>V11a: (40,0*0,125)*2=10,00 [F]</i> <i>Celkem: A+B+C+D+E+F=82,13 [G]</i>				
73	915211	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	6,25	495,00	3 093,75
			žlutá <i>V12a: 50,0*0,125=6,25 [A]</i>				
74	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,00	2 556,00	2 556,00
			<i>vyhrazené stání: 1=1,00 [A]</i>				
75	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,00	885,00	10 620,00
			<i>4x BUS: 12=12,00 [A]</i>				
76	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	2,04	45 432,00	92 681,28
			š.120mm, v. 1000mm do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3 <i>17,0*1,0*0,12=2,04 [A]</i>				
77	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	209,00	498,00	104 082,00
			80x200mm, do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3				

78	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 100x250mm, do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3	M	99,00	535,00	52 965,00
79	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ŘEZANÉ 150x250mm, do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3	M	16,00	2 016,00	32 256,00
80	917427	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM ŘEZANÉ 300x200mm, do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3 <i>přímé + oblouk nad R10: 473,0m=473,00 [A]</i> <i>oblouk pod R10: 75,0m=75,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=548,00 [C]</i>	M	548,00	2 604,00	1 426 992,00
81	917427	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM ŘEZANÉ 300x400mm, do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3	M	32,00	4 404,00	140 928,00
82	91771		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3	M	95,00	868,00	82 460,00
83	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	110,00	78,00	8 580,00
84	919122		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	38,00	90,00	3 420,00
85	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ zat. A15, altern. plastové, včetně mříže, včetně ložné vrstvy	M	2,00	3 200,00	6 400,00
86	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	11,00	2 580,00	28 380,00
88	R917423		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM řezaný krajník 100x250mm, do zavlhle betonové směsi C20/25 - XF3	M	42,00	1 830,00	76 860,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:
Rozpočet:

21-134 REKONSTRUKCE UL. LESNÍ V JABLONCI NAD NISOU - ČÁST 2
401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

401	955 780,00
-----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
7			Přidružená stavební výroba				955 780,00
1	001		Stožár bezpaticový třístupňový, výška 6m, 114/89/60mm, dle PD	KUS	11,00	8 980,00	98 780,00
2	002		Výložník rovný 0,5m	KUS	11,00	2 150,00	23 650,00
3	003		Stož.svorkovnice, řadové svorky 16mm ² , poj. E14, průběžná	KUS	11,00	950,00	10 450,00
4	004		Svítlidlo uliční LED 55 dle TZ a výpočtu, schválené provozovatelem	KUS	11,00	14 710,00	161 810,00
5	005		Demontáž osvětlovacího bodu VO vč. základu	KUS	8,00	2 200,00	17 600,00
6	006		Rozpojovací pilíř, 6x sada 3-fázových pojistkových odpojovačů válcových pojistek	KUS	1,00	4 970,00	4 970,00
7	007		Kabel CYKY 4x10	M	560,00	215,00	120 400,00
8	008		Kabel CYKY 3x1,5	M	80,00	35,00	2 800,00
9	009		Zemní kabelová spojka do 4x16mm ²	KUS	2,00	2 500,00	5 000,00
10	010		Zemnicí pásovina FeZn 30x4	M	410,00	105,00	43 050,00
11	011		Zemnicí drát FeZn 10mm	M	30,00	105,00	3 150,00
12	012		Okno na zemnicí drát M8	KUS	11,00	80,00	880,00
13	013		Svorka SK	KUS	28,00	80,00	2 240,00
14	014		Chráníčka KOPOFLEX 50	M	425,00	85,00	36 125,00

15	015	Chráníčka KOPODUR 110	M	50,00	115,00	5 750,00
16	016	Krycí desky / výstražná fólie	M	410,00	35,00	14 350,00
17	017	Betonový základ pro stožár 6m vč. pouzdra, zásypu a zakrytí	KUS	11,00	800,00	8 800,00
18	018	Výkop pro betonový základ stožáru dle typu	KUS	11,00	950,00	10 450,00
19	019	Výkop 30x60	M	380,00	380,00	144 400,00
20	020	Zához 30x40 vč. hutnění	M	380,00	250,00	95 000,00
21	021	Pískové lože 20cm	M	380,00	65,00	24 700,00
22	022	Výkop 50x120	M	30,00	950,00	28 500,00
23	023	Zához 50x100 vč. hutnění	M	30,00	550,00	16 500,00
24	024	Betonové lože 20cm	M	30,00	800,00	24 000,00
25	025	Provizorní úprava terénu	M2	205,00	65,00	13 325,00
26	026	Napojení na stávající rozvody	KUS	6,00	2 100,00	12 600,00
27	027	Pronájem plošiny	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
28	028	Koordinační činnost se správcí sítí	KPL	1,00	2 500,00	2 500,00
29	030	Doprava	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00
30	031	Drobný montážní a spojovací materiál	KPL	1,00	3 000,00	3 000,00

31	033	Výchozí revize	KPL	1,00	4 500,00	4 500,00